Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Tarouca N2 Escola : 151944

Data final da candidatura : 2025-09-29 N2 Hor4ario : 10
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagédo Pré-Escolar N2 Horas: 15
Ficheiro gerado em : 30/09/2025 16:09:33

- Graduagao : Data de LG 200 SR Tempo (,ie Servigo Classificacao Data de Obtencao de
Ordenacao o N2 Candidato : antes da apé6s da S : = e
Profissional Nascimento : S S S Profissional Classifica¢ao Profissional
profissionalizacao profissionalizacao
1 31,989 8439115350  Helena Sofia de Jesus Henriques Simdes 14/04/1978 0 6931 13,000 21/07/2004
2 24,264 7833290513  Eva Cristina Rodrigues Marques 02/05/1975 587 3453 14,000 03/09/2008
3 23,011 1305016858  Diana Sofia de Abreu Soares 18/09/1986 0 2559 16,000 16/07/2008
4 21,466 7795134130  Katia Rodrigues do Nascimento Santos 03/09/1982 0 2360 15,000 28/06/2005
5 21,003 9499728864  Juliana Tavares Matias 25/11/1995 0 1826 16,000 03/07/2018
6 20,192 6775399375  Raquel Sofia de Almeida Gaspar 06/12/1981 0 2260 14,000 22/06/2006
7 19,518 9191455855  Mariana Lemos Leal 17/07/1990 0 1284 16,000 18/11/2013
8 19,107 1196574316  Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva 23/06/1981 0 1134 16,000 15/06/2007
9 19,085 4349564098  Catarina Maria de Carvalho Pereira 14/06/1979 0 1491 15,000 26/07/2002
10 18,000 4805461799  Eugénia Antunes Ribeiro Ferreira 09/02/1988 0 1095 15,000 21/07/2010
11 17,364 4322056016  Vanessa Maria Vaz de Carvalho Guedes Leite 30/07/1985 0 1228 14,000 14/03/2011

12 17,195 4931845762  Helena Beatriz Correia Barros 01/02/1994 0 71 17,000 21/12/2017



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

16,921

16,745

16,578

16,000

15,000

15,000

14,567

14,066

14,000

14,000

7812776182

3815002567

5650929238

4120259579

5401505000

7640266475

5953446551

2545608297

3176687745

8516194744

Helena Beatriz Magalhaes Peixoto

Paula Cristina Pinto Pereira da Costa

Carla Margarida Rochinha Sa Gomes

Ana Rita Amaro Vieira

Ana Isabel da Silva Loureiro

Vania Patricia Ferraz de Magalhdes

Maria do Carmo Coutinho Pereira

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Claudia Alexandra Pires Fernandes

Sénia Soares de Miranda

18/12/1992

01/12/1977

11/07/1978

29/05/1989

04/07/1983

22/12/1984

07/10/1982

03/12/1982

29/05/1982

27/11/1985

336

1002

941

572

24

16,000

14,000

14,000

16,000

15,000

15,000

13,000

14,000

14,000

14,000

03/04/2019

18/07/2003

07/07/2005

13/12/2019

29/06/2005

20/06/2006

27/06/2006

29/06/2005

11/09/2013

09/07/2010



