Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Tarouca

Nº Horário :

Nº Escola:

151944

10

Data final da candidatura : 2025-09-29

Grupo de Recrutamento:

100 - Educação Pré-Escolar

Nº Horas:

s: 15

 $\textbf{Ficheiro gerado em:} \qquad \qquad 30/09/2025\ 16:09:33$

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
1	31,989	8439115350	Helena Sofia de Jesus Henriques Simões	14/04/1978	0	6931	13,000	21/07/2004
2	24,264	7833290513	Eva Cristina Rodrigues Marques	02/05/1975	587	3453	14,000	03/09/2008
3	23,011	1305016858	Diana Sofia de Abreu Soares	18/09/1986	0	2559	16,000	16/07/2008
4	21,466	7795134130	Kátia Rodrigues do Nascimento Santos	03/09/1982	0	2360	15,000	28/06/2005
5	21,003	9499728864	Juliana Tavares Matias	25/11/1995	0	1826	16,000	03/07/2018
6	20,192	6775399375	Raquel Sofia de Almeida Gaspar	06/12/1981	0	2260	14,000	22/06/2006
7	19,518	9191455855	Mariana Lemos Leal	17/07/1990	0	1284	16,000	18/11/2013
8	19,107	1196574316	Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva	23/06/1981	0	1134	16,000	15/06/2007
9	19,085	4349564098	Catarina Maria de Carvalho Pereira	14/06/1979	0	1491	15,000	26/07/2002
10	18,000	4805461799	Eugénia Antunes Ribeiro Ferreira	09/02/1988	0	1095	15,000	21/07/2010
11	17,364	4322056016	Vanessa Maria Vaz de Carvalho Guedes Leite	30/07/1985	0	1228	14,000	14/03/2011
12	17,195	4931845762	Helena Beatriz Correia Barros	01/02/1994	0	71	17,000	21/12/2017

13	16,921	7812776182	Helena Beatriz Magalhães Peixoto	18/12/1992	0	336	16,000	03/04/2019
14	16,745	3815002567	Paula Cristina Pinto Pereira da Costa	01/12/1977	0	1002	14,000	18/07/2003
15	16,578	5650929238	Carla Margarida Rochinha Sá Gomes	11/07/1978	0	941	14,000	07/07/2005
16	16,000	4120259579	Ana Rita Amaro Vieira	29/05/1989	0	0	16,000	13/12/2019
17	15,000	5401505000	Ana Isabel da Silva Loureiro	04/07/1983	0	0	15,000	29/06/2005
18	15,000	7640266475	Vânia Patrícia Ferraz de Magalhães	22/12/1984	0	0	15,000	20/06/2006
19	14,567	5953446551	Maria do Carmo Coutinho Pereira	07/10/1982	0	572	13,000	27/06/2006
20	14,066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	03/12/1982	0	24	14,000	29/06/2005
21	14,000	3176687745	Cláudia Alexandra Pires Fernandes	29/05/1982	0	0	14,000	11/09/2013
22	14,000	8516194744	Sónia Soares de Miranda	27/11/1985	0	0	14,000	09/07/2010